
 
 

ZARZĄDZENIE NR 01/2019/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 84 W WARSZAWIE  
z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie wprowadzenia tekstu ujednoliconego statutu szkoły 

 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                                    
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Wprowadzam tekst ujednolicony Statutu Szkoły Podstawowej nr 84 im. Waleriana 
Łukasińskiego w Warszawie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

DYREKTOR  
Szkoły Podstawowej nr 84  
          (-) Zofia Rostek 

 
 


	Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                                    (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287), zarządzam, co następuje:

